
ovýfond; ‘,‘ácoviště Bruntál

pozemkový fond České republiky
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 
zastoupený Ing.Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č. ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel44)

-na straně jedné-

a
v

pan Pavel Stefela,
r. č. 
bytem 
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy a následných dodatků, které jsou její nedílnou součástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 123 796,00 Kč (slovy:
jednostodvacettřitisícesedmsetdevadesátšest korun českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno ke dni 1. 10. 2006 z důvodu podání vlastní žádosti na rozšíření předmětu nájmu 
na částku 125 783,00 Kč (slovy: jednostodvacetpěttisícsedmsetosmdesáttři koruny české). 
Předmět pronájmu se rozšiřuje o 3 974 m2. Celkem je v pronájmu 42 921 m2.



předmětná parcela po úpravě

obec kat. území druh
evidence

parcela
v

výměra druh pozemku

Krnov Krnov - Horní 
Předměstí KN 3811 6 731 m2 ostatní plocha

K 1. 10. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena pronajímatelem 
před termínem splatnosti avízem k úhradě.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 20. 9. 2006

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál
^ Partyzánská č. 7 ^

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Pavel Štefela 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



ldi iKový tend ČR 
?rasoviétě Bruntál 

irtyžánská i. 7
:?ói &rutta v

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

0

6

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel44)

- na straně jedné -

a

pan Pavel Štefela,
r.č. 
bytem 
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 10
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 10. 9. 2008 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1.10. 2008, která je registrována pod čj. 23906/08.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1. 10. 2008 k 30. 11. 2008.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 12.9.2008

Pozemkový fond ČR

* nftťg&tS *

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Pavel Štefela 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



vy t 
covišté sgíS» v/

pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

n

IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel44)

- na straně jedné -

t

a
pan Pavel Štefela,
r.č.
bytem 
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 11 
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 10. 9. 2008 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
k datu 30. 11. 2008, která je registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 23906/08.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu W PF ČR - Sekce správy 
nemovitostí ze dne 24. 11. 2008 se odkládá splatnost nájemného z termínu k 30. 11. 2008 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2009.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden

stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 25.11.2008

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál

VI.

@ TnnSZStí OPartyzánská č.7

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis

KJ



,nyjyj fond ČR
;,c0viétě BruntAl

pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel*4)

- na straně jedné -

a

pan Pavel Štefela, 
r.č. 
bytem
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 12 
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 3. 9. 2009 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1. 10. 2009, která je registrována ÚP pod čj. 19903/09.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu V V PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2009 k 30.11. 2009.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 4.9.2009

**©zemK0vý fond ČR
uztírnni pracoviště Bruntál 

* *

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Pavel Štefela 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072
2apsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel41)

- na straně jedné - 

a
v

pan Pavel Stefela, 
r.č. 
bytem 
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 13
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 3. 9. 2009 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné k 
datu 30. 11. 2009, která je registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 19903/09.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy 
nemovitostí ze dne 26. 11. 2009 se odkládá splatnost nájemného z termínu k 30. 11. 2009 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2010.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden

stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 27.11.2009

) PopttlScový foM*
územní pracoviště Bn mi - •

® Partyzánská č.7 (n
702 01 Bruntál

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Pavel Štefela 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



/y$ m/to tc1
O■ . nlfíl

/-v

i ® .Pozemkový fond České republiky
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č. ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel44)

- na straně jedné -

a
v

pan Pavel Stefela, 
r. č. 
bytem 
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

f dodatek č. 14 /y 
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

Čl.I

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

Čl. II

Na základě smlouvy a následných dodatků, které jsou její nedílnou součástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 125 783,00 Kč (slovy:
jednostodvacetpěttisícsedmsetosmdesáttři koruny české).

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo ke dni 17. 3. 2010 z důvodu zaměření a přečíslování části předmětu pronájmu - 
dle GP č. 2433-57/2009 - viz příloha č. 1 na částku 125 773,00 Kč (slovy: 
jednostodvacetpěttisícsedmsetsedmdesáttři koruny české). Předmět pronájmu se zužuje 
o 6 m2. Celkem je v pronájmu 42 915 m2.



předmětná parcela po úpravě

^óbec kat. území druh
evidence

parcela
ě.

výměra druh pozemku

Krnov Krnov - Horní 
Předměstí KN 3795/4 474 m2 zastavěná 

plocha a nádvoří

K 1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 17. 3. 2010

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Za správnost: Marcela Zbořilová

..
podpis

Pavel Štefela 
nájemce



^ f6 O

Pozemkový fond České republiky
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a,Husinecká 1024/1 la, PSC 130 00 
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č. ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

pan Pavel Stefela,
r. č. 
bytem
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento ,
f dodatek č. 15

k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

Čl.I

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č.-^ýN £//26 (dále jen 
"smlouva").

Čl. II

Na základě smlouvy a následných dodatků, které jsou její nedílnou součástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 125 773,00 Kč (slovy:
jednostodvacetpěttisícsedmsetsedmdesáttři koruny české).

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno ke dni 30. 3. 2010 z důvodu podání vlastní žádosti na rozšíření předmětu nájmu 
na částku 125 903,00 Kč (slovy: jednostodvacetpěttisícdevětsettři koruny české). Předmět 
pronájmu se rozšiřuje o 260 m2. Celkem je v pronájmu 43 175 m2.

Předmět úpravy

obec kat. území druh
evidence

parcela
v

výměra druh pozemku

Krnov Krnov - Horní 
Předměstí KN 3795/5 část 260 ni2 ostatní plocha



K 1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 30. 3. 2010

Čl. IV

Čl. V

Čl. VI

vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Pavel Štefela 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



PŘÍLOHA č. 1
Počet listů: 0

Vypočet nájemného ke dni 30. 3. 2010

k. ú. Krnov - Horní Předměstí

ID název p. č. pořizovací 
cena v Kč

zůstatková 
cena v Kč

plocha 
v m2

nájemné 
za plochu v Kč

nájemné 
v Kč

celkem 
v Kč

32826 kravín Kostelec 3795/4 519 366,00 - 474 474,00 541,00 1 015,00
32526

34026

kravín

přístřešek
3797 -

170 004,80

24 511,04
983 983,00

1 700,00

245,00

1 700,00
983.00
245.00

31026

32026

Sklad

VTK hala
3798/2 -

590 892,11

3 318 725,42
1401 1 401,00

5 909,00

16 594,00

5 909,00
1 401,00

16 594,00
34426 porodnice prasat 3799 - 88 260,44 640 640,00 883,00 1 523,00
34226 OMD 3801 - 328 134,32 742 742,00 3 281,00 4 023,00
35726 Věže TH 3807/2 - 3 401 894,44 574 574,00 34 019,00 34 593,00
31526 oblouková hala 3804/3 - 369 843,16 192 192,00 3 698,00 3 890,00
36326 ocelokolna

Kostelec
3800 - 89 398,08 547 547,00 894,00 1 441,00

manipul. plocha 3795/5 Část - 260 260 x 0,50 Kč . 130,00
manipul. plocha 3807/1 - - 10 833 10 833 x 0,50 

Kč
- 5 417,00

manipul. plocha 3811 - - 6 731 6 731 x 0,50 Kč _ 3 366,00
manipul. plocha 3814/2 - - 1 079 1 079 x 0,50 Kč - 540,00

celkem 24 456 15 006,00 67 764,00 82 770,00

Pozn. - ID 32826 i pro nově vzniklou p. č. 3795/3

k. ú. Opavské Předměstí

ID název p. č. pořizovací 
cena v Kč

zůstatková 
cena v Kč

plocha 
v m2

nájemné 
za plochu 

v Kč

nájemné 
v Kč

celkem 
v Kč

30626
seník

Guntramovice 2611/2 3 022 414,32 1 123 1 123,00 30 224,00 31 347,00

34826
kravín

Guntramovice 2613 143 993,88 687 687,00 1 440,00 2 127,00

34626
porodna prasat 
Guntramovice 2614 63 942,72 1 128 1 128,00 639,00 1 767,00

manipul. plocha 2611/1 - - 5 305 5 305 x 0,50 Kč - 2 653,00
manipul. plocha 2616 - - 5 729 5 729 x 0,50 Kč - 2 865,00
manipul. plocha 2618/1 - - 4 747 4 747 x 0,50 Kč - 2 374,00

celkem 18 719 10 830,00 32 303,00 43 133,00



o<7

Pozemkový fond České republiky,
”} sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště Pozemkového 
fondu ČR v Bruntále, Partyzánská 7, Bruntál, PSČ 792 01, Krajského pracoviště 
pro Moravskoslezský kraj

IC: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel44)

- na straně jedné -

a
v

pan Pavel Stefela,
r. č. 
bytem
PSČ 793 16,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 16
k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26

Čl.I

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2001 nájemní smlouvu č. 534 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

Čl. II

Na základě smlouvy a následných dodatků, které jsou její nedílnou součástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 125 903,00 Kč (slovy:
jednostodvacetpěttisícdevětsettři koruny české).

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo ke dni 18. 8. 2010 z důvodu rozdělení ID - HIM - upřesnění dle užívání, 
na p. č. 3795/4 v k. ú. Krnov - Horní Předměstí, viz příloha č. 1, na částku 125 866,00 Kč 
(slovy: jednostodvacetpěttisícosmsetšedesátšest korun českých). Pronajatá výměra zůstává 
beze změn, celkem je v pronájmu 43 175 m2.

Předmět úpravy je uveden v příloze č. 1.

-



K 1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 18.8.2010

Pozemkový fond ČR

Čl. IV

Čl. V

Čl. VI

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí odloučeného pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Pavel Štefela 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



. 7í7
// ffPZfo/L/

RAD

DODATEK č. 17 >/ 
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 534 N 01/26

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Bohumilem Dolanským, vedoucím pobočky Bruntál 
adresa: Partyzánská 7, Bruntál, PSČ 792 01

IČ: 01312774
DIČ:CZ01312774v
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 170018-3723001/0710 

(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné - 

a

pan Pavel Štefela 
r.č.: 
bytem: 
PSČ: 793 16 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 17 k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26, kterým se odkládá splatnost 
nájemného

1. Nájemce podal dne 22. 9. 2014 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2014, která je registrována pod čj. SPU /2014.

2. Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu SPÚ část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2014 k 30. 11. 2014.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 17 dotčena.



6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 23. 9. 2014

STATNÍ 1'OZI MK.OVÝ ÚŘAD

Piirtyzjiaská 7 
7

Ing. Bohumil Dolanský/ 
vedoucí Pobočky Bruntál

...........
Pavel Štefela

pronajímatel nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis

i



ikostedtf
01

Party řaiiiiviř-^' 
7y2-Ul Bruntál DODATEK č. 18

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 534 N 01/26

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Bohumilem Dolanským, vedoucím pobočky Bruntál 
adresa: Partyzánská 7, Bruntál, PSČ 792 01

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 170018-3723001/0710

(dále jen "pronajímatel")

{mí - na straně j edné -

pan Pavel Štefela
r.č.: 
bytem: 
PSČ: 793 16 Zátor

(dále jen "nájemce") 

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 18 k nájemní smlouvě č. 534 N 01/26, kterým se odkládá splatnost 
nájemného

1. Nájemce podal dne 22. 9. 2014 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
30. 11. 2014, která je registrována pod čj. SPU 460693/2014.

2. , Smluvní strany se dohodly, že na základě souhlasu Odboru řízem správy nemovitostí 
SPÚ ze dne 21. 11. 2014 se prodlužuje termín splatnosti splátky nájemného - z 30. 11. 2014 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2015.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 18 dotčena.



6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 27. 11.2014

■vr.:rNí rozBvtkovv úřad

Pavel Štefela
vedoucí Pobočky Bruntál

pronajímatel nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis


